

لارستان

فارغ التحصیل رشته مامایی واحد لارستان

اولین پذیرفته شده در دوره دکتری تخصصی
خبرنگار آنا/ مهدی یزدانی؛ سیده فاطمه حسینی فارغ التحصیل رشته مامایی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در دوره دکتری تخصصی P.HD رشته روانشناسی سلامت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج پذیرفته شد.
به گزارش خبرنگار آنا، این دانشجو که دوره کارشناسی ارشد خود را در دانشگاه علوم تحقیقات فارس گذرانده است اولین دانش آموخته مامایی از لارستان می باشد که توانسته در این دوره پذیرفته شود.

نی ریز

انتصابات جدید در واحد نی ریز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، طی احکامی از سوی دکتر شعبانی رئیس واحد نی ریز، رضا کارگران و مهدی راه وار به عنوان مسئول تدارکات و مسئول دائره امتحانات واحد معرفی شدند.

انتصاب مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد

اسلامی واحد نی ریز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، در مراسم تشکیلات بسیج دانشجویی شهرستان که با حضور سرهنگ زارعی نژاد فرمانده بسیج دانشجویی و جمعی دیگر از مسئولین بسیج و سپاه پاسداران در سالن کنفرانس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، برادران بسیجی معجد ندیمی و مهدی راه وار به ترتیب به عنوان مسئولین بسیج دانشجویی دانشگاه‌های آزاد اسلامی و علمی – کاربردی معرفی شدند.

همچنین در مراسمی که از سوی دکتر شعبانی رئیس واحد نی ریز برگزار شد از زحمات برادر بسیجی لایقمنده مسئول سابق بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با اهدای لوح، تقدیر به عمل آمد.

داراب

دوچرخه سواران دارابی مسافت ۹۵۰ کیلومتری

قم تا مشهد مقدس را رکاب زدند

سرویس خبری / شبنم حقیقت؛ پنج نفر از دوچرخه سواران زیده و با تجربه شهرستان داراب به نام‌های احمد علی ناظمی، نادر درسنستکار، محمدرضا تمدن، عبدالرحیم صابریان و ماشالله محمدی با هدف زیارت مرقد مطهر و تسکین حضرت امام رضا(ع) در ترویج فرهنگ دوچرخه سواری و با شعار از این حرم تا آن حرم مسافت ۹۵۰ کیلومتری قم تا مشهد مقدس را رکاب زدند.

این دوچرخه سواران دوستدار و ستودار خاندان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) حرکت روحانی و معنوی خود را از کنار حرم پاک و منور کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه(س) در استان قم آغاز کردند و پس از عبور و پشت سر گذاشتن گردنه‌ها و جاده‌های پرپیچ و خم شهرها و روستاهای استان سمنان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی وارد مشهد مقدس شدند و بعد از زیارت مرقد مطهر و بارگاه نورانی امام هشتم شیعیان جهان حضرت امام رضا(ع) و دیگر اماکن مذهبی و متبرکه استان خراسان رضوی به سفر معنوی و پرخطاخر خود پایان دادند.
این دوچرخه سواران افتخار آفرین پس از بازگشت از این سفر فرهنگی، ورزشی، مقابیل فلکه الله شهرستان داراب با حلقه‌های گل و پخش نقل و شیرینی مورد استقبال گرم و پرشور خانواده‌های خود و جمعی از مردم و مسئولین ورزش دوست این شهرستان قرار گرفتند.

خرامه

فرماندار خرامه با قائم مقام وزارت راه و

شهرسازی پیرامون مشکلات جاده های ارتباطی

شهرستان دیدار نمود

سرویس خبری/ مهدی کشاورز؛ داریوش دهقان فرماندار خرامه به منظور حل مشکلات جاده‌های ارتباطی شهرستان با سفر به تهران با مهندس رضا پیل پایه قائم مقام وزارت راه و شهرسازی، معظوظی معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی استانها ه وزارت راه و شهرسازی دیدار و گفتگو نمود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در این باره گفت: به منظور بررسی مشکلات محورهای ارتباطی شهرستان که از وضعیت بسیار نامناسبی برخوردار می باشند و باعث نارضیای مردم شده است با چند مقام عالی وزارت راه و شهرسازی دیدار کردیم.

وی گفت: وضعیت بد و نگران کننده تمام محور های شهرستان از مشکلات اساسی شهرستان می باشد که در اولویت برنامه‌های فرمانداری می باشد و امیدواریم بتوانیم پاره‌ای از این مشکلات را حل نماییم.

مراسم معارفه فرماندار خرامه برگزار شد

مراسم معارفه فرماندار خرامه با حضور دکتر کمال فیروز آبادی معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس، یحیی صادقی مدیرکل سیاسی استانداری فارس و حجت السلام محمد صباحی امام جمعه خرامه و مسئولان شهرستان خرامه در سالن اجتماعات فرمانداری خرامه برگزار شد. در این مراسم داریوش دهقان به عنوان اولین فرماندار شهرستان تازه تأسیس خرامه معرفی شد. وی قبل از این نیز سرپرست فرمانداری خرامه را بر عهده داشت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان فرماندار خرامه اظهارداشت:از انتخاب و حسن اعتماد استاندار و معرفی اینجانب به عنوان فرماندار خرامه تشکر می نمایم امیدوارم با خدمت رسانی به مردم قلدردان این اعتماد باشم و از کسانی که در گذشته در این شهرستان تلاش نموده اند تشکر می نمایم.
وی گفت: در آغاز شهرستان شدن بخش کربلا،آثار خشکسالی بسیار زیاد بود و یک فقره عمومی در منطقه حاکم شده بود اولین برنامه ای که ما آغاز کردیم ایجاد وحدت بین مسئولان و مردم بود. فرماندار خرامه افزود:در شهرستان هیچ مدیری یک لحظه وقتش را برای دفاع از خودش نمی گذارد همه وقتشان برای خدمت رسانی به

مرد می باشد.

دهقان بیان کرد: از آنجائی که اقتصاد این منطقه تک محصولی بوده و آن هم بر مبنای کشاورزی بوده خشکسالی بیشترین آثار خودرا در این منطقه گذاشته و برای برون رفت از این مشکل با نگاه مدرن به کشاورزی و حرکت به سمت صنعتی شدن برنامه ریزی خواهیم کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه تصریح نمود: در زمینه کشاورزی اعتبارات خوبی در شهرستان جذب شده است کارهای بسیار خوبی در زمینه تسطیح لیزری ،آبیاری نوین انجام گرفته است.

وی اظهارداشت: ما باید به صورت اصولی کار انجام دهیم در بخش کربلا به خاطر خشکسالی شدید اصلاح الگوی کشت را در نظر گرفته‌ایم و در بخش مرکزی شهرستان به سمت توسعه دامپوروی صنعتی هستیم .

داریوش دهقان بیان داشت:برای آماده سازی شهرک صنعتی اسمال یک میلیارد و پانصد میلیون تومان برای آن اختصاص داده ایم و با سرمایه گذاران برای حضور در شهرستان تلاش های زیادی در حال انجام است.

ایشان همچنین بیان داشت:مشکلات انتقال کارخانه سیمان فارس به شهرستان در دست پیگیری است که در این رابطه با نمایندگان شیراز و مدیران کارخانه سیمان جلساتی برگزار شده است.

فرماندار خرامه در زمینه بهسازی روستا با اشاره به اینکه در سال جدید ۹ پروژه را مصوب کردیم گفت:بهسازی در شهرستان بحرانی‌ترین نقطه بود که تلاش های زیادی برای انجام بهسازی روستاها انجام گرفته و در حال اجرایی باشد.

وی گفت: در گذشته تنها یک روستا گاز رسانی شده بود اسمال مجوز گاز رسانی به ۱۰ روستا گرفته شد که ۵ روستا کلنگ زنی آن انجام گرفت و ۵ روستای دیگر نیز بزودی کلنگ زنی آن انجام می شود و ۶ روستای دیگر در دهه مبارک فیچر اسمال صورت خواهد گرفت.

نماینده عالی دولت در خرامه بیان کرد:درزمینه آب شرب روستایی که در زمان ارتقای بخش به شهرستان ۸۰درصد روستا با مشکل آب مواجه بودند که با فقر ۳ حلقه چاه آب خیلی از روستاها مشکل آب آشامیدنی آنان برطرف شده.

وی اضافه کرد: ما از نقاط بحرانی در زمینه آب هستیم ما برای تامین آب کشاورزی و صنعتی با مشکل مجوز روبرو هستیم و تنها راه ما این است که از اسد درود زن تامین آب کنیم .

فرماندار خرامه گفت:کلنگ زنی مجتمع فرهنگی و هنری با اعتبار ۷۰۰ میلیون تومان انجام گرفت ودر زمینه آموزش و پرورش ۶ مدرسه در حال مقاوم سازی است و ۲ مدرسه دیگر نیز در حال بازسازی می باشد.

وی بیان داشت:در زمینه فرهنگی در حال تنظیم سند چشم انداز فرهنگی شهرستان هستیم و به صورت هفتگی با خانواده معظم شهدا و جانبازان دیدار داریم.

دهقان گفت:ساخت چپاب که از موضوعات بسیار مهم کشاورزان و آرزوی دیرینه آنان است به زودی بر روی بند های تیلکان و فیض آباد آغاز خواهد شد. در زمینه بهداشت نیز هزینه های برای اتاق عمل بیمارستان وساخت و ساز اداری شبکه بهداشت و تجهیزات اتاق عمل اختصاص داده شده است.

اندریشک

از برترین های مسابقات دوچرخه سواری و

دوی بانوان کشور تجلیل شد

از برترین های مسابقات دوگانه دوچرخه سواری و دو بانوان کشور طی آیینی در شهرستان اندیشک تجلیل شد.

به گزارش ایرنا در این مراسم محمد علی صبور رئیس کنفدراسیون ورزش های سه گانه کشور ضمن قدر دانی از مسوولان اندیشکی در برگزاری این مسابقات گفت: این مسابقات به نحو مطلوبی برگزار شد و از کیفیت بسیار بالایی برخوردار بود .

فرماندار اندیشک نیز طی سخنانی با اشاره به اینکه ورزش بستر سازندگی و سبب ارتقای روحیه نشاط در جامعه می‌شود ضرورت حمایت از ورزش های سه گانه را مورد تأکید قرار داد .

رضا رضایی فاضل در ادامه گفت: شهرستان اندیشک در امر ورزش از ظرفیت و پتانسیل بالایی برخوردار است، به طوری که در سال گذشته با ۱۶ مدال آسیایی و جهانی عنوان شهر طلایی ورزش خوزستان را به خود اختصاص داد .

مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان نیز با بیان اهمیت برگزاری چنین مسابقاتی در استان خوزستان گفت: همت و تلاش مسوولان استان بر این است که ورزش های سه گانه در این استان از حالت مظلومیت خارج شده و بیشتر توجه و اهتمام مسولان قرار گیرند .
حمید رضا گرشاسی افزود: ورزشکاران قشر محبوب و ارزشمند هر جامعه ای هستند که پویایی و روحیه شادایی را در جامعه زنده نگه می دارند .

در این مراسم از نجمه حسین پور از استان تهران، مزگان کاویانی و زهرا پهرامیان از استان فارس به ترتیب مقام های اول تا سوم بخش انفرادی جوانان و نیز زینب آقا حسن نوش آبادی استان تهران، فرزانه شریفی و نیک ناز قاضلی حکم آبادی استان البرز به ترتیب به عنوان مقام های اول تا سوم بخش انفرادی بزرگسالان تجلیل شد .

در بخش تیمی جوانان نیز استان های فارس، کرمانشاه و تهران مقامهای اول تا سوم و در بخش تیمی بزرگسالان استان های البرز، تهران و فارس به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند .
در این مراسم از آزاده آقاحسن نوش آبادی ورزشکار استان تهران، زهرا بهشتی مرئی استان قزوین و مرضیه میرشکاری سرپرست تیم استان فارس به عنوان برترین های اخلاق تجلیل به عمل آمد .
مسابقات دوگانه دوچرخه سواری و دو بانوان کشور با حضور ۲۰ استان کشور در قالب ۱۸۰ ورزشکار زن در اندیشک برگزار شد.

بهبهان

اولین همایش بزرگداشت امامزاده حیدر(ع)

فرزند امام موسی کاظم(ع) بهبهان برگزار شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی؛ امام جمعه بهبهان در این همایش که با حضور مسئولین و جمعی کثیری از مجبان اهل بیت (ع) در شهرستان بهبهان برگزار شد، ضمن اشاره به عشق و ارادت مردم دارالمؤمنین بهبهان به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) گفت: آنچه بین مردم این شهرستان از هر طایفه و قومیتی مشترک می‌باشد، ایمان، عشق و محبت به اهل بیت(ع) است که همین امر موجب اتحاد و یکپارچگی مردم می‌گردد.

آگاهی حضر وراثت

خانم کلثوم زارع برچی داری اشنامه شماره ۱۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه - ۴۶۵ - از این نورا در خواست که منادی تا ۲۳ به شرح دادخواست به کلاسه - از این نورا درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید زارع برچی به شناسنامه در تاریخ ۹۰/۷/۱، در افتتگاه دایمی خود بهرود زندگسی گفته وورنه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به- ۱- نعیمه به نش م ۲۴۶۰۲۲۱۱۶۴ جوم ۲- زینب به نش م ۲۴۶۰۴۲۷۸۲۲ جوم (دختران منوبی) که هو به نهرت زارع برچی ۳- کلثوم زارع برچی به نش م ۲۳ و نش م ۲۲۷۱۷۱۱۷۵ جوم فرزند علیرضا (مهرسر منوبی) ۴- عدرا بذرافشان به نش م ۱ و نش م ۲۲۷۱۲۱۸۵۱ جوم فرزند حسن (مادر منوبی) ۵- رمضان زارع برچی به نش م ۶ و نش م ۲۴۷۱۲۱۷۲۶۱۱ جوم فرزند علی همت (پدر منوبی) ولاعیو

اینک با انجام ترتیفات مفصلاتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وجهنامه از نوبت اول باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به هیئت تقدیم دارد والا کوهای خواهد شد.
محمد اسمی – قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف جهرم ۹۰/۱/۱۴۰۴

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا بوعلی افزود: خداوند در قرآن به بندگاک خود وعده داده که هر کس از خدا و رسولش اطاعت کند در قیامت هشتین و هیرهک کسانیی خواهد شد که مورد لطف خدا قرار گرفته و خداوند به آنها نعمت عطا فرموده است.

حاج غلامرضا خادمی رئیس هیأت امنای امامزاده حیدر بهبهان که عمر خود را صرف خدمت به این حرم نموده در حاشیه این همایش به خبرنگار روزنامه طلوع گفت: با کوشش‌های به عمل آمده، این امامزاده که مورد تکریم و احترام زائرین می‌باشد و مردم مشتاق خود را صرف خدمت به آن داشته و دارند و از کرامات آن نیز بهره‌مند شده- اند، کارهای رفاهی، عمرانی و فرهنگی زیادی جهت آسایش زائرین تدارک دیده شده و در حقیقت امامزاده حیدر بهبهان مانند نگینی درخشان در این شهر می‌درخشد و همچون شاهچراغ در شیراز در این منطقه زیارتگاه دلباختگان اهل بیت (ع) می‌باشد.

سامانه پیام کوتاه فرمانداری بهبهان

راه اندازی شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان؛ یکی از ابتکارات این سازمان جهت اطلاع رسانی و سهولت در امر ارتباط مردم با این سازمان، راه اندازی سامانه پیامک کوتاه این سازمان به شماره ۰۳۰۰۰۹۹۰۰۰ می‌باشد.

چه خوب است مسئولین سایر ادارات دولتی شهرستان و روابط عمومی‌ها که بعضا برخی از آنان به عناوین مختلف و بهانه‌های واهی از تماس با اصحاب رسانه و خبرنگاران ظفره می‌روند از این اقدام مثبت فرمانداری تبعیت کرده و طلسم این بی‌خبری را برای همیشه بشکنند. خوشبختانه یکی از روابط عمومی‌های فعال که سالهاست با اصحاب رسانه همکاری خوبی داشته که این امر نیز نشانه سعه صدر، نگرش بالا و دور از تبعیض مسئولین و دست اندرکاران این روابط عمومی می- باشد، روابط عمومی فرمانداری است.

بوشهر

بهره برداری از بیش از ۱۹ هزار متر مربع

از پروژه های عمرانی واحد بوشهر



اسلامی واحد بوشهر در ترم جاری به بهره برداری رسید. معاون عمرانی واحد بوشهر در این زمینه گفت: ۶ طرح بزرگ در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر شروع به کار شد که با تلاش و همت بی شائبه حوزه معاونت عمرانی این واحد و با همکاری سایر حوزه ها به خصوص معاونت مالی در حال حاضر به بهره برداری رسیده است .

مهندس کیانی در ادامه اظهار داشت : این پروژه های عمرانی در قالب مسجد حضرت علی اکبر(ع)، دانشکده علوم تربیتی، خوابگاه خواهران، کارگاه آموزشی، آزمایشگاه شیمی و سوله نمایشگاهی بود که در حال حاضر با عنایت خداوند متعال به بهره برداری رسیده است. وی در ادامه خاطر نشان کرد: از جمله پروژه‌های در دست اجرا پروژه دانشگاه کمالی و حسابداری، محوطه سازی مسجد حضرت علی اکبر (ع)، کفپوش سالن ورزشی، آزمایشگاه کشت و بافت نخیلیات و دانشکده برق می باشد.

مهندس کیانی در ادامه با اشاره به اینکه عجله در کارهای عمرانی باعث پایین آمدن کیفیت آن می‌گردد اظهار داشت: با توجه به موقعیت جغرافیایی مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، وجود ماسه بادی های روان باعث از بین رفتن فضای سبز واحد گردیده و توسعه و نگهداری آن را بسیار مشکل ساخته که امیدواریم با تلاش همیشگی همکاران ما در حوزه فضای سبز از این مشکل تا حدودی جلوگیری شود .

در پایان معاونت عمرانی واحد بوشهر نظارت و ارزیابی پروژه‌ها را بسیار مهم دانست و گفت: حوزه معاونت عمرانی علی رغم کمبود نیرو و امکانات، با تلاش شبانه روزی توانسته است با نظارت مستمر و مداوم بر پروژه ها، کیفیت را بالا برده و از تلف شدن زمان و صرف هزینه-

های غیر ضروری جلوگیری کند.

در حیات تنگستان؛

نخستین پایگاه امداد و نجات کوهستان

استان بوشهر افتتاح شد

در آیینی نخستین پایگاه امداد و نجات کوهستان استان بوشهر درمنطقه خاییز تنگستان افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر در این آیین گفت: ایجاد این پایگاه برای اهداف بشر دوستانه جمعیت و به منظور یاری رسانی به حادثه‌دیدگان انجام شده است.

عبدالکریم شعبان زاده اضافه کرد: خاییز یک منطقه گردشگری و کوهستانی زیباست که افزون بر اهالی بومی، علاقه‌مندان به طبیعت را نیز به خود جذب می‌کند بر همین اساس ایجاد این پایگاه امدادی در دستور کار این جمعیت قرار گرفت.

وی یادآور شد: افتتاح هشت پایگاه امدادی دیگر از برنامه‌های آینده جمعیت هلال احمر استان بوشهر است.

شعبان‌زاده اظهارداشت: در کنار ایجاد پایگاه‌های امدادی زمینه سازی برای آموزش جوانان نیز در دستور کار این جمعیت قرار دارد. این مقام مسئول به میزان اعتبار و مشخصات پایگاه امدادی یاد شده اشاره‌ای نکرد و افزود: از این مجموع چهار پایگاه امداد و نجات دریایی در شهرهای دیلم، دلوار، بردخون و دیر احداث خواهد شد.

وی اظهار داشت: همچنین پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای در محور مواصلاتی چم به فیروزآباد استان فارس، تنگستان به فراشبند فارس، دشتی به گنگان و دلوار به دیر نیز ایجاد می‌شود.

شعبان‌زاده یادآورشد: هم اینک چهار پایگاه امداد جاده‌ای و سه پایگاه امدادونجات دریایی جمعیت هلال احمر در استان بوشهر فعال است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر همچنین احداث پایگاه امداد و نجات هوایی را که از مصوبات سفرهای استان رئیس جمهوری به این استان است.

بندرعباس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان خبر داد:

تشدید طرح پاکسازی و مبارزه با خرده فروشان

مواد مخدر در هرمزگان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان از تشدید اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر در استان خبر داد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان از تشدید و فاطمیت پلیس در طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پاکسازی محلات جرم خیز، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، روز گذشته طرح پاکسازی نقاط و محلات آلوده از لوژ وجود خرده فروشان مواد مخدر و مشروبات الکلی، را در محله های پشت شهر، فرودگاه قدیم، ۲۲ بهمن و شاه حسینی اجرا کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سیداحمد خدایی در جمع خبرنگاران با اعلام خیر تشدید و فاطمیت پلیس در طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پاکسازی محلات جرم خیز، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، روز گذشته طرح پاکسازی نقاط و محلات آلوده از لوژ وجود خرده فروشان مواد مخدر و مشروبات الکلی، را در محله های پشت شهر، فرودگاه قدیم، ۲۲ بهمن و شاه حسینی اجرا کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح از پنج باب منزل متعلق به توزیع کنندگان مواد مخدر بازرسی و در این رابطه دو گرم مواد مخدر شیشه، شش گرم شیره تریاک، ۴۰ گرم تریاک، ۲۵گرم هروئین، هفت عدد پلاستیک ۱.۵ لیتری مشروب دست ساز کشف و پنج نفر از توزیع کنندگان و خرده فروشان مواد مخدر به نامهای معلوم دستگیر شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان با تأکید بر استمرار و تداوم طرح پاکسازی و مقابله با خرده فروشان در سطح استان، تصریح کرد: متهمان دستگیر شده به همراه مواد مخدر مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به بگان منتقل شدند.

این مسئول انتظامی ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردمی با پلیس در شناسایی و کشف جرم در محلات، از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هر گونه تهیه، توزیع و فروش مواد مخدر توسط اینگونه افراد متخلف و قانون گریز در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع تا نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

کهگیلویه و بویراحمد

نماینده بویراحمد و دنا در مجلس:

روند ساخت ورزشگاه و بیمارستان بزرگ یاسوج

رضایت‌بخش است

نماینده بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی گفت: با پی گیری



مستمر استاندار کهگیلویه و بویراحمد عملیات ساخت این دو پروژه بزرگ که چند سالی را کد شده بود، اکنون رضایت‌بخش است.

ستار هدایتخواه در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج با اشاره به طرح‌های در دست اجرای بزرگ در مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد که از مصوبات سفرهای اول و دوم هیئت دولت به این استان است، اظهار داشت: در شهر یاسوج دو طرح مهمیات و ورزشگاه بزرگ از این مصوبات بود که به دلایل مختلف تا از پیش مدیریت فعلی استان را کد مانده بود.

وی با تقدیر از استاندار کهگیلویه و بویراحمد و تیم اجرایی کنونی در این استان به دلیل راه‌اندازی و خارج کردن این دو پروژه از مدار رکود ابراز داشت: با پی‌گیری‌های استاندار کهگیلویه و بویراحمد و بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی، امیدها برای ساخت آن در کوتاه مدت زنده شد.

هدایتخواه با بیان این‌که با تغییر پیمانکار و انتخاب پیمانکار جدید

شاهد پیشرفت خوب در ساخت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی شهر یاسوج هستیم، عنوان کرد: با پی‌گیری و پاسکاری استاندار کنونی پیمانکار در موظف شده که ظرف مدت ۱۶ ماه این پروژه را تکمیل دهد که با تکمیل و راه‌اندازی آن بسیاری از مشکلات در حوزه سلامت این استان و شاید استان‌های جنوبی و شهرهای همجوار برطرف می‌شود.

هدایتخواه یکی از مطالبات مردم و حوزه فرهنگ و هنر این استان را از هیئت دولت اختصاص اعتبارات لازم دانست و گفت: در سفر سوم هیئت دولت به استان پیش‌بینی ۱۵۰ میلیارد تومان برای حوزه فرهنگ و هنر استان کهگیلویه و بویراحمد شد که مقرر گردید این مبلغ طرف مدت پنج سال به این استان اختصاص یابد.

مخبر کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی بیان داشت: در سال گذشته مبلغ ۵ میلیارد تومان به این امر اختصاص یافت که این مبلغ تنها ۲۰ درصد کل مبلغ تخصصی و هدف‌گذاری شده در آن سال بود و امسال نیز تاکنون ۱۷ میلیارد ابلاغ شده که معادل ۶۰ درصد اعتبار مربوط به امسال در حوزه فرهنگ و هنر کهگیلویه و بویراحمد است.

هدایتخواه با اشاره به این‌که بسیاری از مصوبات این حوزه تاکنون عملیاتی و اجرایی نشده است، تصریح کرد: امیدواریم که با تخصیص اعتبارات به اندازه کافی مصوبات بخش فرهنگی در این استان هر چه

زودتر عملیاتی شوند.

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در نظر دارد به استناد مجوز ۳/۲۱۴۳/۴۴ مورخ ۲۰/۶/۹۰ سازمان

مرکزی سه واحد آپارتمان و یک واحد منزل ویلایی دو طبقه با مشخصات ذیل را از طریق مزاییده عمومی به افراد حقیقی یا حقوقی به فروش رساند. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت هفت روز کاری به آدرس زیر جهت دریافت اسناد مزاییده با واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۳/۵۵۸۰۵۵۸۰۰۳ برای هر واحد در وجه دانشگاه آزاد اسلامی لارستان مراجعه نمایند. ضمنا دانشگاه در قبول یا رد پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزاییده می‌باشد.

۱- هر واحد آپارتمان به مساحت ۱۲۱ متر مربع واقع در مجتمع مسکونی صدف روبروی بیمارستان امام رضا(ع) با قیمت پایه از قرار هر متر مربع ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال - قیمت پایه هر واحد ۸۴۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- ساختمان ۲ طبقه واقع در شهرک گلستان دارای سند مالکیت ساختمان و عرصه و زیربنای کل ۳۳۰ متر مربع با قیمت پایه به مبلغ ۱/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آدرس: لارستان – ابتدای بلوار شهید دادمان – مجتمع دانشگاهی گوثر – اداره خدمات دانشگاه – تلفن: ۲۲۴۹۸۲۶ – ۰۷۸۱

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان